EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Serrania - MG, no uso de suas atribuições legais,
convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso realizado no dia
04/03/2012, para no prazo de 10 (dez) dias, a contar da publicação deste Edital, comparecerem
a Sessão de Pessoal desta Prefeitura, situada na Rua Farmacêutico João de Paula Rodrigues,
n. 210, centro, em Serrania - MG, objetivando a realização dos exames necessários,
apresentação dos documentos abaixo descritos e, posterior assinatura do Termo de Posse para
Cargo Público.

O não comparecimento no prazo previsto implicará na renúncia do candidato,

que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória já publicada.

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS (Original e Xerox legível) conforme item
n. 08 do Edital n° 001/2011:

- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO VII (ADVOGADO)
  CANDIDATO: GILCIMAR GOMES
- CARGO: AGENTE DE SAÚDE I (AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA)
  CANDIDATA: KÁTIA VALÉRIA SANTOS WESTIN
- CARGO: AGENTE DE SAÚDE VI (ASSISTENTE SOCIAL)
  CANDIDATA: APARECIDA DE CÁSSIA VICENTE ALVES
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO I (AUXILIAR ADMINISTRATIVO)
  CANDIDATA: ANA CAROLINA DIAS RAMALHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (BRAÇAL/CONTÍNUO)
  CANDIDATO: MARCOS EDUARDO LIMA SANTOS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (BRAÇAL/CONTÍNUO)
  CANDIDATO: CÉLIO DONIZETE CÂNDIDO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (BRAÇAL/CONTÍNUO)
  CANDIDATO: GILSON BUENO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (BRAÇAL/CONTÍNUO)
  CANDIDATA: ANA PAULA BRUNO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (BRAÇAL/CONTÍNUO)
  CANDIDATO: JOSÉ TADEU BATISTA DE SOUZA
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO VII (CONTADOR)
  CANDIDATA: DANIELA KETRYN PEREIRA
- CARGO: AGENTE SAÚDE VII (FARMACÊUTICO)
  CANDIDATA: MARIELE DE LIMA CÂNDIDO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL IV (FAXINEIRA)
  CANDIDATA: TATIANE DANIELE TAVARES DA SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL IV (FAXINEIRA)
  CANDIDATA: ROSIMARA VIEIRA GASPAR SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL IV (FAXINEIRO)
  CANDIDATO: NATALÍCIO RODRIGUES DE MATTOS
- CARGO: AGENTE FISCAL V (FISCAL DE OBRAS E MEIO AMBIENTE)
  CANDIDATO: LUIZ RICARDO SILVA MARTINS
- CARGO: AGENTE FISCAL VI (FISCAL SANITÁRIO E POSTURA)
  CANDIDATO: CLARA VILMA MARTINS VIEIRA
- CARGO: AGENTE FISCAL VI (FISCAL GERAL)
  CANDIDATO: JOÃO BATISTA DE SIQUEIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VII (MAQUINISTA)

  CANDIDATO: DELAIR DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA – CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: PAULO ROBERTO MACHADO MOREIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: RONALDO GARCIA IVALÉA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: ANTÔNIO CARLOS SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: ALCEU TEODORO DE LIMA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: JOSÉ VITOR RODRIGUES
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: ADEMIR MOREIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL VI (MOTORISTA - CARTEIRA “D” OU CATEGORIA SUPERIOR)
  CANDIDATO: CARLOS LINO DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE SAÚDE VI (NUTRICIONISTA)
  CANDIDATA: FÁBIA GONÇALVES RIBEIRO ALVES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR VI (PEDAGOGA)
  CANDIDATA: KÁTIA MARIA DA SILVA SIQUEIRA GONÇALVES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: MARIA JOSÉ DE ÁVILA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: CÉLIA DE OLIVEIRA DUTRA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: VALDIRENE APARECIDA DE PAULA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: ADRIANA MARIA DA COSTA GONÇALVES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: RUBIEENE MARIA M. CARDOSO
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: POLYANA MARTINS RESCK
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: LENICE LIBÂNIO RODRIGUES MOREIRA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: MARIA LUIZA PONTES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: CECÍLIA LUIZA FONSECA DE PAULA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: MARCILENE DA SILVA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: JULIANA RAMALHO BOLOGNANI
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: JANAÍNA MOREIRA MIGUEL PEÇANHA
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: MARCILENE MIGUEL MACHADO
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: TATIANE CRISTINA GOMES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: MARTA HELENA DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: CRISTINA GONÇALVES FIGUEIREDO
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: PRISCILA RIBEIRO BALDINI
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)

  CANDIDATA: VERA LÚCIA DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: PATRYCIA CAETANE MARTINS
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: ELAINE CRISTINA FARIA DIAS MIGUEL
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: ELAINE VITÓRIA LOPES
- CARGO: AGENTE EDUCADOR I (PROFESSOR DE NÍVEL MÉDIO)
  CANDIDATA: VALDIRENE BUENO
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO IV (SECRETÁRIO ESCOLAR)
  CANDIDATA: GISELIA STELA PACHECO
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO IV (SECRETÁRIO ESCOLAR)
  CANDIDATA: JOELMA CRISTINE MOREIRA
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO IV (SECRETÁRIO ESCOLAR)
  CANDIDATA: ESTELA MARA TIENGO
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO IV (SECRETÁRIO ESCOLAR)
  CANDIDATA: LUCIMARA VENTURA A. SILVA
- CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO IV (SECRETÁRIO ESCOLAR)
  CANDIDATO: KENNEDY AFONSO DOMINGUES MACIEL
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: MARIA LUCILENE DE ALCANTRA COELHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: HELENISA CRISTINA GABRIEL
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ANGELA APARECIDA DE SOUZA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: OHANA MOREIRA SIQUEIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ALINE DE JESUS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ROSANA MARA DIAS RAMALHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ANA CRISNIA MASSARO MOREIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: VANESSA MARIA DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: JÉSSICA ALCANTARA COELHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: JACIANE APARECIDA DOS SANTOS BATISTA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: CINTIA DA SILVA CORREA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: MARCIA MOREIRA VITORINO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: MIRIAN MARIA GLAUCIONE SEBASTIÃO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ANA PAULA DA SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: VANESSA A. BALDINI OLIVEIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: SIMONE PENA VENERANDO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ELAINE CRISTINA DOS R. CASTILHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)

  CANDIDATA: DAIANA APARECIDA DA SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: JAQUELINE GABRIEL DA SILVEIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: DIVINA MARIA DE CARVALHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: GRACIELE MARQUES PEREIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: LELIANE FERNANDES ALBERTO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: MARISA DIAS DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: SILVIA HELENA OLIVEIRA MOSTRE MOREIRA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: PATRÍCIA DA SILVA
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: CACILDA APARECIDA DE MORAIS FLAUZINO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: DANIELE PAULINO DOS SANTOS ALVES
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: JANETE APARECIDA GONÇALVES
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: NEILA CRISTINA BRAZ
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: SELMA MARIA DE CARVALHO
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: ÃNGELA APARECIDA MERANTE DOS SANTOS
- CARGO: AGENTE OPERACIONAL I (SERVENTE ESCOLAR)
  CANDIDATA: LUCIANA COSTA E SILVA MACHADO.

Serrania/MG, 11 de abril de 2012.

SALVADOR RODRIGUES MOREIRA
Prefeito Municipal